[image: image1.png]

                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                   Р Е Ш Е Н И Е
от  11 февраля 2016г.                                                                                                               № 134
п.г.т. Новоаганск

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения

Новоаганск от 14.10.2010 № 120
«Об утверждении Положения о
порядке формирования, ведения,

опубликования перечня муниципального
имущества и порядке его предоставления
во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и от 26.07.2006 №135-ФЗ "О защите конкуренции",

Совет депутатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1. Пункт 1.3. главы I положения о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества и порядке его предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства изложить в следующей редакции:

«Включенное в Перечень имущество используется в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также может быть отчуждено на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствии с частью 2.1 статьи 9 Федерального закона от 22 июля 2008 года N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Дополнить главу I положения о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества и порядке его предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства пунктом 1.4 следующего содержания:
«1.4. Перечень утверждается постановлением администрации городского поселения с ежегодным - до 1 ноября текущего года дополнением такого перечня муниципальным имуществом».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическим вопросам (О.В.Максимкина).
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                                 В.С. Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                                     Е.Г. Поль